общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и детей,оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,оставшихся без попечения родителей, на первый *"up.-^ 2О26г. по
муниципальному образованию Павловский район в рщмере 104 563 (сто четыре
тысячи пятьсот шестьдесят три) рубля 00 копеек.2. Управлению жилищно-коммун€цьного хозяйства администрации
муницип€цьного образования Павловский район (Курилов А.С.) обеспечить
рtвмещение настоящего постановления в подр€lзделе <управление жилищно-
коммунальнОго хозяйство> на официальном сайте муницип€шьного образования